
ZPRAVODAJ Z 1. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK 

 

 
V sobotu 6. května 2023 nám začala soutěž družstev juniorek v Olomouci. Systém je stejný jako 

minulé roky, kdy máme základní 3 kola a první tři týmy poté postupují na MČR. Změna je v tom, že 

letos boduje prvních 12 míst (loni bylo pouze 10). 

Do této soutěže se pro letošní rok přihlásilo 19 týmů a vzhledem k tomu, že letos nejsme nejsilnější 

a „A“ družstvo tvoří 7 dorostenek, čekali jsme velký boj již v úvodu soutěže. 

Navíc nám na 1. kolo chybělo pět závodnic (dle výkonů si myslím, že by byly schopny dát okolo 

60-70ti bodů).  

 

První kolo však dopadlo nad očekávání výborně. Zvítězili jsme před dalšími silnými týmy o 46 

bodů celkovým ziskem 265 bodů a připisujeme si tak 19 hlavních bodů. Velmi dobře si vedlo i 

„béčko“, které se ziskem 66 bodů skončilo sedmé. 

 

Nejvíce bodujícími v tomto kole byla v „A“ týmu Eva Remešová (32 b. ze tři disciplín), Hanka 

Blažková (29,25 b. za tři vítězství na 100, 200m a ve štafetě) a Michaela Molnárová (24 b. za první 

a druhé místo – výška/100př) stejně jako Magdaléna Vodičková (24 b. ze tří disciplín). 

V áčku bodovaly všechny nastoupivší závodnice! 

V „B“ družstvu excelovala Livia Hübschová ziskem 30 bodů, druhou nejvíc bodující byla Andrea 

Němcová (15,5 b.). 

 

Jky: 1. AKOLY „A“  264 b. 

 2. KOPŘIVNICE  218 b. 

 3. UH. HRADIŠTĚ  202,5 b . 

 7. AKOLY „B“  66 b.     
 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

 

JKY 

1. místo – 2x Blažková (100 a 200m), 2x Hübschová (dálka, 3skok), Svobodová (1500m), Molnárová 

(výška) a štafeta na 4x100m – Pavlíková, Poláčková, Hutárková, Blažková 

2. místo – 2x Remešová (koule, disk), Balajová (dálka) a Vodičková (3skok) 

3. místo – Balajová (200m) a Remešová (oštěp) 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc štaf celkem         celkem po 1.kole 
1. Remešová Eva   11 11 10  32   32 

2. Blažková Hana  13 13  3,25 29,25   29,25 

3. Molnárová Michaela  13 11   24   24 

4. Vodičková Magdaléna  11 9 4  24   24 

5. Piškulová Jana   9 9 4  22   22 

6. Balajová Tamara  11 10   21   21 

7. Poláčková Natálie  9 8  3,25 20,25   20,25 

8. Zahrádková Denisa  9 9   18   18 

9. Svobodová Barbora  13    13   13 

10. Janoušková Tereza  7 5   12   12 

11. Fojtová Adéla   9    9   9 

12. Macharáčková Anna  9    9   9 

13. Krulová Lucie   7    7   7 

14. Andělová Agáta  6 0   6   6 

15. Hutárková Veronika  2 0  3,25 5,25   5,25 

16. Pavlíková Magdaléna  1 0  3,25 4,25   4,25 

17. Kutějová Petra   4    4   4 

18. Lorenzová Monika  3 0   3   3 

19. Pijáková Tereza  1    1   1 



 

 

Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc štaf celkem        celkem po 1. kole 
1. Hübschová Livia  13 13 4  30   30 

2. Němcová Andrea  9 5  1,5 15,5   15,5 

3. Hamplová Tereza  7 0   7   7 

4. Kneblová Simona  6 0   6   6 

5. Žandová Sabina  3 0  1,5 4,5   4,5 

6. Hošková Nikola  0 0  1,5 1,5   1,5 

7. Miková Julie   0 0  1,5 1,5   1,5 

8. Vltavská Laura Katarína 0 0   0   0 

9. Vepřeková Kateřina  0 0   0   0 

10. Jelínková Andrea  0 0   0   0 

11. Juríková Lucia  0 0   0   0 

12. Ledecká Kateřina  0  0   0   0 

13. Hatláková Anna  0 0   0   0 

 

Chtěl bych jménem klubu poděkovat všem závodnicím a trenérům za perfektní přístup a spolupráci 

v 1. kole, zejména posilám ze Slovenska a hostujícím a také vám všem, co jste na dráze odvedly svá 

maxima.  

Doufám, že se vám líbí i nové dresy pro tento rok, v případě postupu do finále pak ty, kteří se finále 

zúčastní, dostanete i něco dalšího  . 

 
Druhé kolo se koná 11.6. (neděle) v Ostravě. I když bude týden před MČR, nesmíme toto kolo 

podcenit! Poznačte si prosím tento termín a věřím, že se se všemi opět uvidíme a budeme 

pokračovat v našem úspěšném tažení touto soutěží. 

 

 

 

GRATULUJEME A DĚKUJEME!      Lukáš Klíma  

"VZHŮRU BRNO"         vedoucí družstva juniorek 


